СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

10 февраля  2006 года                                                                                                    № 32

с. Курсавка

О внесении изменений в

бюджетную роспись на 2006 год

В связи с передачей полномочий по организации общедоступного бесплатного дошкольного образования – соглашение от 28.01.2006г,
 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести  изменение в бюджетную роспись администрации муниципального образования Курсавского сельсовета на 2006 год на субвенции в сумме 5830,0 тыс.рублей и дохода от  оказания платных услуг в сумме 540,0 тыс.руб. (родительская плата направленная на продукты питания).

2. Утвердить изменения в бюджетной росписи администрации муниципального образования Курсавского сельсовета на 2006 год:

	Доходы

КБК 201.2.02.02940.10.0000.151

КБК 201.3.02.010050.10.0000.130
	 год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	 5830,0

  540,0
	 1133,0

  134,0
	 2174,0

  137,0
	 1232,0

134,0
	 1291,0

135,0

	Расходы

	ПБС
	ППП
	РП
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	х
	х
	х
	х
	х

	2В506
	201
	07 01
	4200000
	327

	1817,0
	353,0
	660,0
	378,0
	426,0

	2В507
	201
	07 01
	4200000
	327

	2433,0
	482,0
	893,0
	508,0
	550,0

	2В508
	201
	07 01
	4200000
	327

	758,0
	144
	298,0
	166,0
	150,0

	2В509
	201
	07 01
	4200000
	327

	822,0
	154,0
	323,0
	180,0
	165,0

	2В506
	201
	07 01
	9002000
	327
	340
	178,0
	44,0
	45,0
	44,0
	45,0

	2В507
	201
	07 01
	9002000
	327
	340
	193,0
	48,0
	49,0
	48,0
	48,0

	2В508
	201
	07 01
	9002000
	327
	340
	69,0
	17,0
	18,0
	17,0
	17,0

	2В509
	201
	07 01
	9002000
	327
	340
	100,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                                        Т.Н.Дегтярева